
CÔNG TY CHANG SHIN VIỆT NAM TNHH  
--------  -------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÁO CÁO 

ĐÁNH GIÁ TÁC ĐỘNG MÔI TRƯỜNG 

CỦA CƠ SỞ  

“CÔNG TY CHANG SHIN VIỆT NAM TNHH”  

Sản xuất giày thể thao:    công suất: 144.000.000 đôi/năm; 

Sản xuất bán thành phẩm giày thể 

thao, bao gồm: 
   công suất: 4.800.000 đôi/năm; 

- Mũ giày (Upper)    công suất: 2.400.000 đôi/năm; 

- Đế các loại (Soles)    công suất: 2.400.000 đôi/năm; 

Sản xuất hàng may mặc xuất khẩu    công suất: 12.000.000 sản phẩm/năm; 

 

ĐỊA CHỈ: KCN THẠNH PHÚ, XÃ TÂN TRIỀU, TỈNH ĐỒNG NAI 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

ĐỒNG NAI, THÁNG 11 NĂM 2025 

ADMIN
Typewriter
TÓM TẮT





Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

 i 

 

[...]
nhanh nhất ra mạng lưới cống bên ngoài. 

 

Hệ thống thu 

gom nước mưa 

nội bộ 

Nước mưa Hệ thống thoát 

nước chung  

Hố ga, song 

chắn rác 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 15 

 

Hình 1.2. Sơ đồ thu gom thoát nước mưa của cơ sở 

+ Nước mưa từ các mái nhà xưởng sẽ được thu gom máng xối, dẫn bằng ống 

PVC sau đó đấu nối vào cống thu gom nước mưa chạy dọc theo tuyến đường nội bộ 

của cơ sở.  

+ Khu vực sân bãi thường xuyên dọn dẹp sạch sẽ, không để vương vãi rác trên 

mặt bằng khuôn viên, đường nội bộ được quét dọn sạch sẽ tránh trường hợp chất thải 

rắn, bụi bẩn chảy vào đường thoát nước mưa. 

+ Các nguồn nước mưa trên bề mặt sẽ thoát vào cống ven đường và dẫn tới các 

hố ga để đổ vào cống thu gom chạy dọc theo các tuyến đường nội bộ. Tại các hố ga có 

bố trí song chắn rác để giữ lại các loại rác có kích thướt lớn như lá cây,… Khoảng 

cách bố trí hố ga là 8-10m bố trí 1 hố ga. 

+ Toàn bộ lượng nước mưa sẽ được thu gom theo cống thoát nước mưa nội bộ 

của cơ sở, dẫn bằng cống BTCT Ø400 với độ dốc cống là i = 0,3% đấu nối vào hệ 

thống thoát nước mưa được bố trí dọc theo các trục đường của KCN Thạnh Phú. Hiện 

nay, hệ thống thoát nước mưa của KCN đã thi công các tuyến cống là tuyến cống 

đường số 1, đường số 4, đường số 5, đường số 6, đường số 7 với tổng chiều dài 2.721 

m; bao gồm các tuyến ống bê tông cốt thép, đường kính cống từ 600 - 2.400.  

Nước mưa của cơ sở sẽ được đấu nối tại 4 điểm: điểm đấu nối số 1 (góc đầu 

đường số 1 giáp DT768), điểm đấu nối số 2 (giáp DT 768), điểm đấu nối số 3 (gần 

HTXL nước thải số 4), điểm đấu nối số 4 (gần HTXL nước thải số 1). Tọa độ hố ga 

đấu nối nước mưa: hố ga 1 (X: 1217937.87; Y: 401030.17), hố ga 2 (X: 1217883.98; 

Y: 401552.39), hố ga 3 (X: 1217158,82; Y: 401129.89), hố ga 4 (X: 1217872.58; Y: 

401371.71). (Biên bản đấu nối đính kèm phụ lục). 

❖ Hệ thống thu gom và thoát nước thải 

Hệ thống thoát nước thải của cơ sở được thiết kế tách riêng với hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải sau xử lý đạt giới hạn tiếp nhận nước thải trước khi xả thải ra 

nguồn tiếp nhận là suối Tân Trạch. 

Trong quá trình hoạt động sản xuất Công ty phát sinh nước thải từ quá trình sinh 

hoạt và nước thải từ quá trình sản xuất, vị trí thu gom, thoát nước thải của cơ sở được 

thể hiện cụ thể tại từng khu vực như sau: 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 16 

 

 

Hình 1.3. Mặt bằng thoát nước mưa của cơ sở 

❖ Thu gom nước thải sinh hoạt: 

Hệ thống ống thoát nước thải từ khu nhà vệ sinh, bồn rửa, nhà tắm sẽ được thu 

gom về bể tự hoại làm bằng ống PVC chịu áp lực có đường kính là Ø90mm, Ø114mm 

và có độ dốc i = 0,02. Nước thải từ nhà vệ sinh sẽ được xử lý sơ bộ qua hầm tự hoại sau 

đó nhập chung với nước thải nhà ăn sau khi qua bể tách dầu thải bằng đường ống PVC 

có đường kính là Ø90mm đến hố thu gom nước thải tập trung. Sau đó, nước thải sinh 

hoạt sẽ được đấu nối vào từng hệ thống xử lý nước thải của từng khu vực, nhằm xử lý 

đạt giới hạn tiếp nhận nước thải trước khi xả thải ra nguồn tiếp nhận là suối Tân Trạch. 

Công ty đã đầu tư 05 HTXL nước thải với các công suất, quy trình cụ thể: 

+ Nước thải khu vực A (Khu vực Xưởng cắt; Xưởng may; Xưởng lắp ráp; Xưởng 

làm đế; Xưởng ép; Xưởng Phylon; Xưởng NOS A, B, C, D) được thu gom bằng ống 

PVC Ф90 - 114 mm, độ dốc 0,5%, dẫn vào hệ thống xử lý nước thải số 1, công suất 

thiết kế 1.400 m3/ngày đêm. 

+ Nước thải khu vực B (Khu vực Xưởng NOS E, F, N, ID) được thu gom bằng 

ống PVC Ф90 - 114 mm, độ dốc 0,5%, dẫn vào hệ thống xử lý nước thải số 2, công 

suất thiết kế 750 m3/ngày đêm. 

Điểm xả thải 

HTXLNT số 2 

HTXLNT số 4 

HTXLNT số 5 

HTXLNT số 1 
HTXLNT số 3 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 17 

 

+ Nước thải khu vực C (Khu vực Xưởng J, I, H, G) được thu gom bằng ống PVC 

Ф90 - 114 mm, độ dốc 0,5%, dẫn vào hệ thống xử lý nước thải số 3, công suất thiết kế 

750 m3/ngày đêm. 

+ Nước thải khu vực D (Khu vực Xưởng L, M, K; IP A; IP B) được thu gom 

bằng ống PVC Ф90 - 114 mm, độ dốc 0,5%, dẫn vào hệ thống xử lý nước thải số 4, công 

suất thiết kế 500 m3/ngày đêm và hệ thống xử lý nước thải số 5, công suất thiết kế: 500 

m3/ngày đêm. 

❖ Nâng công suất 

Công ty xây dựng bổ sung thêm 01 hệ thống xử lý nước thải số 06, công suất 

500m3/ngày.đêm. 

Hiện tại có tất cả 74 bể tự hoại với tổng thể tích 3.700 m3: 

+ 23 bể tự hoại tại khu vực (A) với thể tích 50m3/bể.  

+ 18 bể tự hoại tại khu vực (B) với thể tích 50m3/bể. 

+ 18 bể tự hoại tại khu vực (C) với thể tích 50m3/bể. 

+ 15  bể tự hoại tại khu vực (D) với thể tích 50m3/bể. 

 

❖ Thu gom nước thải sản xuất: 

Nguồn phát sinh: Nước thải từ quá trình rửa đế (510,4 m3/ngày); quá trình giải 

nhiệt đế, làm lạnh (10 m3/ngày) và nước thải dùng cho HTXL khí thải buồng phun sơn 

(50 m3/mẻ). 

Bể tự hoại  

Nước thải sinh hoạt nhà vệ sinh Nước thải nhà ăn 

Bể tách dầu 

Hệ thống đường ống thu gom nước thải 

nội bộ trong nhà máy  

Hệ thống XLNT cục bộ 

Nguồn tiếp nhận  Tái sử dụng 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 18 

 

Nước thải từ quá trình sản xuất sẽ được thu gom bằng ống nhựa PVC chịu áp lực 

có đường kính Ø114,168,220mm về hố ga thu gom nước thải tập trung tại khu vực nội 

bộ trong nhà máy, trước khi dẫn về hệ thống xử lý nước thải của từng khu vực, với 

tổng công suất 4.400 m3/ngày.đêm của cơ sở, cụ thể: 

+ Nước thải sản xuất (từ xưởng cắt; xưởng may; xưởng lắp ráp; xưởng làm đế; 

xưởng ép; xưởng Phylon; xưởng A,B,C,D): nước thải phát sinh được thu gom bằng 

đường ống nhựa PVC Ø114mm dài 20 m về hệ thống xử lý nước thải số 1, công suất 

thiết kế 1.400 m
3
/ngày đêm. Nước thải sau khi qua xử lý đạt Quy chuẩn môi trường 

theo quy định sẽ được tái sử dụng một phần để cấp nước cho hệ thống xử lý khí thải 

(lọc màng nước) và dội nhà vệ sinh, phần còn lại sẽ thải ra môi trường. 

+ Nước thải sản xuất (từ xưởng E,F,N; xưởng ID, xưởng DD Workshop): nước 

thải phát sinh được dẫn bằng đường ống nhựa PVC Ø168-220mm dài 30 m dẫn về hệ 

thống xử lý nước thải số 2, công suất thiết kế 750 m
3
/ngày đêm. Nước thải sau khi qua 

xử lý đạt Quy chuẩn môi trường theo quy định sẽ được tái sử dụng một phần để cấp 

nước cho hệ thống xử lý khí thải (lọc màng nước) và dội, rửa nhà vệ sinh, phần còn lại 

sẽ dẫn về bể tái sử dụng tại hệ thống xử lý nước thải số 1 trước khi thải ra môi trường. 

+ Nước thải sản xuất (từ xưởng xưởng K,J,I,H,G): Lượng nước thải phát sinh 

được dẫn bằng đường ống nhựa PVC Ø168-220mm dài 50 m dẫn về hệ thống xử lý 

nước thải số 3, công suất thiết kế 750 m
3
/ngày đêm. Nước thải sau khi qua xử lý đạt Quy 

chuẩn môi trường theo quy định sẽ được tái sử dụng một phần để dội, rửa nhà vệ sinh, 

phần còn lại sẽ dẫn hết về bể tái sử dụng tại hệ thống xử lý nước thải số 1 trước khi 

thải ra môi trường. 

+ Nước thải sản xuất (từ xưởng L,M,; IP A; IP B): Lượng nước thải phát sinh 

được dẫn bằng đường ống nhựa PVC Ø90mm dài 30 m dẫn về hệ thống xử lý nước 

thải số 4, 5 (công suất thiết kế: 500 m
3
/ngày đêm/hệ thống). Nước thải sau khi qua xử 

lý đạt Quy chuẩn môi trường theo quy định sẽ được dẫn về bể chứa nước sau xử lý của 

hệ thống xử lý nước thải số 2, một phần để cấp nước cho hệ thống xử lý khí thải (lọc 

màng nước) và dội, rửa nhà vệ sinh; phần còn lại sẽ dẫn về bể tái sử dụng của hệ thống 

xử lý nước thải số 1 trước khi thải ra môi trường. 

→ Toàn bộ lượng nước thải phát sinh tại nhà máy sẽ được thu gom và xử lý tại 

từng khu vực, với 06 hệ thống xử lý nước thải có tổng công suất 4.400 m3/ngày.đêm 

đạt QCVN 40:2011/BTNMT, cột A, Kq=0,9; Kf=1. Lượng nước này sẽ được tái sử 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 19 

 

dụng một phần để cấp nước cho HTXL khí thải (lọc màng nước) và dội rửa nhà vệ 

sinh tại từng khu vực, phần còn lại sẽ được thu gom dẫn chung về bể tái sử dụng của 

hệ thống xử lý số 1. Sau đó, theo đường ống dài 20m để xả vào suối Tân Trạch, nguồn 

tiếp nhận cuối cùng là sông Đồng Nai. Tọa độ đấu nối nước thải sau HTXL: 

X:1217856; Y: 401357.  

Công ty Chang Shin Việt Nam đã được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng 

Nai chấp thuận tái sử dụng nước thải sau hệ thống xử lý nước thải dùng cho dội nhà vệ 

tại Văn bản số 3479/STNMT-TNN ngày 28/09/2012 (Văn bản đính kèm phụ lục) và 

Giấy phép môi trường số 101/GPMT-KCNĐN ngày 16/07/2024, do Ban Quản lý các 

KCN tỉnh Đồng Nai cấp. 

❖ Tóm tắt quy trình công nghệ xử lý: 

+ Hệ thống xử lý nước thải số 1, công suất thiết kế 1.400 m3/ngày.đêm: Nước thải 

→ Bể thu gom → Bể điều hoà → Bể thiếu khí → Bể hiếu khí → Bể lắng → Bể khử 

trùng → Nước thải sau xử lý đạt Quy chuẩn môi trường cho phép → Tái sử dụng một 

phần (để cấp nước cho hệ thống xử lý khí thải - lọc màng nước và dội nhà vệ sinh) + 

phần còn lại được thải ra Suối Tân Trạch (nguồn tiếp nhận cuối cùng là sông Đồng 

Nai). 

+ Hệ thống xử lý nước thải số 2, công suất thiết kế 750 m3/ngày.đêm: Nước thải 

→ Song chắn rác → Bể bơm →Bể điều hòa → Bể thiếu khí → Bể hiếu khí → Bể 

lắng → Bể khử trùng → Lọc áp lực → Bể chứa nước sau xử lý → Hệ thống xử lý nước 

thải số 1, công suất thiết kế 1.400 m3/ngày đêm. 

+ Hệ thống xử lý nước thải số 3, công suất thiết kế 750 m3/ngày.đêm: Nước thải 

→ Song chắn rác → Bể gom → Bể điều hòa → Bể thiếu khí → Bể hiếu khí 

→ Bể lắng → Bể khử trùng → Lọc áp lực → Bể chứa nước sau xử lý → Hệ thống 

xử lý nước thải số 1, công suất thiết kế 1.400 m3/ngày đêm. 

+ Hệ thống xử lý nước thải số 4, công suất thiết kế 500 m3/ngày.đêm: Nước thải 

→ Bể thu gom → Bể điều hoà → Bể thiếu khí → Bể hiếu khí → Bể lắng → Bể khử 

trùng → Lọc áp lực → Bể chứa nước sau xử lý của hệ thống xử lý nước thải số 2 → 

Hệ thống xử lý nước thải số 1, công suất thiết kế: 1.400 thiết kế m3/ngày.đêm. 

+ Hệ thống xử lý nước thải số 5, công suất thiết kế 500 m3/ngày.đêm: Nước thải 

→ Bể thu gom → Bể điều hoà → Bể thiếu khí 1 → Bể hiếu khí → Bể thiếu khí 2 → Bể 

sinh học Biotec – modul → Bể lắng → Bể khử trùng → Lọc áp lực → Bể chứa nước 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 20 

 

sau xử lý của hệ thống xử lý nước thải số 2 → Hệ thống xử lý nước thải số 1, công suất 

thiết kế 1.400 m3/ngày.đêm. 

- Hóa chất sử dụng: Vôi, Clorine. 

❖ Hệ thống, thiết bị quan trắc nước thải tự động, liên tục 

- Số lượng: 01 trạm. 

- Thông số lắp đặt: Lưu lượng, pH, TSS, COD, nhiệt độ. 

- Kết nối, truyền số liệu: Dữ liệu được truyền về Sở Nông nghiệp và Môi trường 

(theo văn bản số 750/TTCNTT-PTCN ngày 19/11/2018 về việc phúc đáp việc xác 

nhận truyền nhận dữ liệu quan trắc nước thải tự động, liên tục của Công ty TNHH 

Chang Shin Việt Nam). 

❖ Hệ thống xử lý nước thải  

Bảng 1.5. Công suất các trạm xử lý nước thải của cơ sở 

TT Hạng mục 
Công suất 

(m3/ngày.đêm) 
Công nghệ xử lý 

Tọa độ xả thải  

X Y 

1 Trạm XLNT số 1 1.400 

Nước thải → Bể thu gom 

→ Bể Điều hòa → Bể 

thiếu khí → Bể hiếu khí 

→ Bể lắng → Bể khử 

trùng → Bể chứa nước 

thải sau xử lý → Tái sử 

dụng/xã ra môi trường.  

X: 1203564,35 Y: 402369,60 

2 Trạm XLNT số 2  750 

Nước thải → Song chắn 

rác → Bể gom → Bể 

điều hòa → Bể thiếu khí 

→ Bể hiếu khí → Bể 

lắng → Bể khử trùng → 

Lọc áp lực → Bể chứa 

nước thải sau xử lý. 

X: 1202838,27 Y: 403213,95 

3 Trạm XLNT số 3  750 

Nước thải → Song chắn 

rác → Bể gom → Bể 

điều hòa → Bể thiếu khí 

→ Bể hiếu khí → Bể 

lắng → Bể khử trùng → 

Lọc áp lực → Bể chứa 

nước thải sau xử lý. 

X: 1202025,81 Y: 402720,83 

4 Trạm XLNT số 4  500 

Nước thải → Bể thu gom 

→ Bể điều hòa → Bể 

thiếu khí → Bể hiếu khí 

→ Bể lắng → Bể khử 

trùng → Lọc áp lực → 

Bể chứa nước thải sau xử 

lý hồ 2. 

X: 1202076,54 Y: 401907,68 

5 Trạm XLNT số 5  500 
Nước thải → Bể thu gom 

→ Bể điều hòa → Bể 
X: 1202076,54 Y: 401907,68 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 21 

 

TT Hạng mục 
Công suất 

(m3/ngày.đêm) 
Công nghệ xử lý 

Tọa độ xả thải  

X Y 

thiếu khí 1 → Bể hiếu 

khí → Bể thiếu khí 2 → 

Bể sinh học Biotec - 

modul → Bể lắng → Bể 

khử trùng → Lọc áp lực 

→ Bể chứa nước thải sau 

xử lý hồ 2. 

6 
Trạm XLNT số 6 

(bổ sung thêm)  
500 

Nước thải → Bể thu gom 

→ Bể điều hòa → Bể 

thiếu khí 1 → Bể hiếu 

khí → Bể thiếu khí 2 → 

Bể sinh học Biotec - 

modul → Bể lắng → Bể 

khử trùng → Lọc áp lực 

→ Bể chứa nước thải sau 

xử lý hồ 2. 

X: 1202080,34 Y: 401997,18 

Tổng cộng 4.400 - - - 

(Nguồn: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH) 

1.2.3.2. Công trình xử lý khí thải 

❖ Công trình hiện hữu: 

Cơ sở đã lắp đặt 43 Hệ thống xử lý khí thải theo Giấy phép môi trường số 

101/GPMT-KCNDDN, ngày 16/07/2024 do Ban Quản lý các KCN tỉnh Đồng Nai cấp. 

- Nguồn số 01, 02: Bụi phát sinh từ quá trình mài da tại xưởng mài da được thu 

gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 02 hệ thống xử lý bụi. 

- Nguồn số 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09: Bụi phát sinh từ quá trình cắt laser tại 

xưởng laser được thu gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 07 hệ thống 

xử lý bụi. 

- Nguồn số 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20: Bụi phát sinh từ quá trình 

sơn tại xưởng PU và xưởng DMP được thu gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống 

thu gom về 11 hệ thống xử lý bụi. 

- Nguồn số 21, 22, 23, 24: Hơi dung môi phát sinh từ quá trình quét keo tại 

xưởng plant L được thu gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 4 hệ 

thống xử lý hơi dung môi. 

- Nguồn số 25, 26: Hơi dung môi phát sinh từ máy rửa tại xưởng plant L được thu 

gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 2 hệ thống xử lý hơi dung môi. 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 22 

 

- Nguồn số 27, 28, 29, 30: Hơi dung môi phát sinh từ quá trình quét keo tại 

xưởng plant M được thu gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 4 hệ 

thống xử lý hơi dung môi. 

- Nguồn số 31, 32: Hơi dung môi phát sinh từ máy rửa tại xưởng plant M được thu 

gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 2 hệ thống xử lý hơi dung môi. 

- Nguồn số 33, 34: Hơi dung môi phát sinh từ quá trình quét keo tại xưởng 

Stockfit được thu gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 2 hệ thống xử lý 

hơi dung môi. 

- Nguồn số 35, 36, 37: Hơi dung môi phát sinh từ quá trình quét UV tại xưởng IP 

được thu gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 3 hệ thống xử lý hơi 

dung môi. 

- Nguồn số 38, 39, 40, 41, 42: Hơi dung môi phát sinh từ quá trình quét UV tại 

xưởng Phylon được thu gom bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 5 hệ 

thống xử lý hơi dung môi. 

- Nguồn số 43, 44, 45, 46: Khí thải phát sinh từ quá trình hoạt động của máy phát 

điện dự phòng được thu gom và thoát ra ngoài môi trường qua 4 ống thoát khí. 

- Nguồn số 47: Khí thải phát sinh từ quá trình hoạt động của lò hơi được thu gom 

bằng chụp hút sau đó theo tuyến ống thu gom về 1 hệ thống xử lý khí thải lò hơi. 

❖ Công trình, thiết bị xử lý bụi, khí thải 

Xưởng mài da: 02 Hệ thống xử lý bụi ứng với các nguồn số 01, 02 

- Công suất thiết kế: 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 01: 5.700 m
3
/giờ. 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 02: 5.700 m
3
/giờ. 

- Quy trình công nghệ xử lý khí thải của các hệ thống xử lý giống nhau, như sau: 

Bụi từ quá trình mài da → Chụp hút → Cyclone lắng bụi → Quạt hút → Ống dẫn bụi 

→ Đạt Quy chuẩn môi trường cho phép được xả thải ra môi trường. 

- Hóa chất sử dụng: Không. 

Xưởng cắt laser: 07 Hệ thống xử lý bụi ứng với các nguồn số 03, 04, 05, 06, 07, 

08, 09 

- Công suất thiết kế: 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 03: 500 m
3
/giờ. 



Báo cáo đánh giá tác động môi trường  
 

Chủ cơ sở: Công ty Chang Shin Việt Nam TNHH 23 

 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 04: 500 m
3
/giờ. 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 05: 500 m
3
/giờ. 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 06: 500 m
3
/giờ. 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 07: 500 m
3
/giờ. 

+ Hệ thống xử lý khí thải nguồn số 08: 500 m